
Rychlé šípy v Ukrajinštině pro dětiRychlé šípy v Ukrajinštině pro děti
utíkající před válkouutíkající před válkou
V červenci jsme vydali pro dětské uprchlíky z Ukrajiny komiks
Rychlé šípy v ukrajinštině. Cílem je představit dětem klenot
naší dětské literatury, přiblížit jim naše morální vzory
a mentalitu, nabídnout jim trochu zábavy a odreagování
čtením u nás populárního komiksu v jejich ro…

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6637

https://donio.cz/p/6637

	Rychlé šípy v Ukrajinštině pro děti utíkající před válkou

